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अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट 

भभगवटददर/भदडडकररचड नदव

अ.क

पदथममक कर धदरकदचड नदव

मदलमतद क

वदडर  क
टदटसदकशन दद.

चदलल 

वरर 

 करदटचर 

एकल ण 

वससलर  

एकल ण  

भरणद  

कर सटगदहकदचड नदव

पदवतर

 क

टदटसदकशन

 आयडर थदकत 

वरर 

पदवतर 

पससतक क

वससलर कड लडलयद करदटचर नदवड  आमण रकमद 

मदलमतद 

कर र. 

 थककत 

ववरटट फक 

र.
 ववक कर

र

 सलट

नकल 

फक/ 

नभटरस 

फक
भदग क डरडर / चडक क.

अमगशमन 

कर र

मव.

 मशकण 

कर र 

 मव. 

सवचचतद 

कर र

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

थककत 

शदसतर 

अनमधकव त 

बदटधकदमद

वररल 

शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र 

ननकरर/ 

शदशतर 

कर र. 

महद 

मशकण 

कर र

शदसतर 
अमतररक 

फक 

1 शर धदरक . .

502

6

127

AKKA24-4 22/05/2024  2023  0  591 vaishali c kadam 2040  0  3858  89  41  0  480  3858  0  177  160  204  0  76  0  0 

 0  480  0  एकम ण  3858  41  89  3858  0  0  591  2040  177  160  204  0  76  0  00  ,  ,  ,  ,

ररहदनद सडपण बदगवदन ,,,,

2 शर बडबर  परशसरदम  झटपलड

181

10

128

AKKA24-4 22/05/2024  2024  0  164 vaishali c kadam 677  0  1011  29  14  0  0  1011  0  59  0  68  0  0  0  0 

 0  0  0  एकम ण  1011  14  29  1011  0  0  164  677  59  0  68  0  0  0  00

3 शर अपपद मलकनदक  महदर

997

4

129

AKKA24-4 22/05/2024  2023  0  259 vaishali c kadam 1074  0  2123  47  21  0  480  2123  0  93  0  107  0  42  0  0 

 2024  0  259 vaishali c kadam 1074  0  2105  47  21  0  504  2105  0  93  0  107  0  0  0  0 

 0  984  0  एकम ण  4228  42  94  4228  0  0  518  2148  186  0  214  0  42  0  0
0  ,  ,  ,

मवजय मदरतर मदडरखटबड ,,,

4 शर धदरक . .

1537

5

130

AKKA24-4 22/05/2024  2023  0  23 vaishali c kadam 93  0  200  5  2  0  59  200  0  9  0  9  0  0  0  0 

 0  59  0  एकम ण  200  2  5  200  0  0  23  93  9  0  9  0  0  0  00  ,

अटबदददस गभववद कदटबळड,

5 शर धदरक . .

310

9

131

AKKA24-4 22/05/2024  2024  0  54 vaishali c kadam 280  0  908  12  6  0  504  908  0  24  0  28  0  0  0  0 

 0  504  0  एकम ण  908  6  12  908  0  0  54  280  24  0  28  0  0  0  00

बसममद धधडपपद पसजदरर
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थदकत वसमलड  6181 

चणलम वसमलड

एकम ण वसमलड
 229  1350  0 

 4024 

 10205 
 5238 

ददनदटक : कर अमधकक22/05/2024

 3207 

 2031  0 

 0 

 477 

 873 

 88 

 141  64 

 41 

 105 

वससलर मलमपक

 2027 

 1008 

 1019  0 

 0 

 0 

करदचद पकदर 

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

अमगशमन 

कर र

ननकरर/ 

शदशतर कर 

महद मशकण 

कर र

मदलमतद

 कर र. 

थककत 

शदसतर  

अनमधकव त 

बदटधकदमदव

ररल शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र

मव.मशकण 

कर र   

मव.सवचचतद 

कर र

 थककत ववरटट 

फक र.

नकल फक/ 

नभटरस फक

र.

मनववळ एकल ण कर
 सलट

 0 

 0 

 0 

करदटचर एकल ण 

मदगणर   

 10205 

 6181  160 

 0 

 160 

 4024 

 0 

 0 

 0 

 ववक कर

र

शदसतर 

 0  279  320  118 

 0  203  176  0 

 118  455  523  0 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट 

 0 

 0 

 0  0 

 0 

 0 

अमतररक 

फक 



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनयम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहद ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करदचड नदव  थकबदकक रपयड चदलल रपयड एकल ण रपयड 

 1
 2

 3
 4
 5
 6

7
 8
 9
 10
 11

 थककत ववरउट फक र.

 वजण ससट

 एकस ण भरणण र .  6181  4024  10205 

 5238 

 नकल फक/ नरटडस फक

अततररक फक 

मव.सवचचतद कर र.

 0 

एकस ण र.

 12

ननकरर/ शदशतर कर र.

महद. मशकण कर र.

ववक कर र.

मणलमतण कर  3207  2031 

 0 

 229  88  141 
 1350  477  873 

 0  0 

 0 

कर सटगदहकदचड नदव :-

 13

  14

अतगशमन कर र.  64  41  105 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट  

 जल मनससदरण कर र.
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  15

तनररकक अतधकक   /

लपखणपणल/नगर सतचव 

तपणसलप आतण ननद घपतलड

ररखपणल  

 पडतणळणडसणठड ररखपणल न. प.  लण सणदर कप लप आतण नगरपणतलकण  तनधडत   10205    /-    रपणप जमण कप लप. रकम भरणणरण तलतपक  तपणसलप आतण वसमलड ननदवहडतडल बपरजपशड रकम जमळतप तणणतडल ररख रकम 

तमळणलड .ननद पणवतणणचणण दमसऱणण पतडहड पडतणळसन पणतहलणण हरतणण.   

मव.मशकण कर र. 

वदपरकतदर शसलक  र.

अनमधकव त बदटधकदमदवररल शदसतर र 

थककत शदसतर 

 17

 16

 18

 1019 

 160 

 6181  4024 

 1008 

 10205 

 160 

 2027 

 

शदसतर 

 279  176 

 320  203  523 

 455 

 118 

 0 

 118 
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